[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         17.12.2011                     поселок  Октябрьский                         №  533

О внесение изменений в Административный регламент
по исполнению муниципальной функции
осуществления земельного контроля
за использованием земель
Щепкинского сельского поселения
В целях обеспечения выполнения принимаемых решений и повышения эффективности управленческой деятельности администрации Щепкинского сельского поселения,  в соответствии с  Областным законом от 14.01.2008 № 858-ЗС «О государственном регулировании обеспечения плодородия земель сельскохозяйственного назначения в Ростовской области», постановлением Администрации  Ростовской области от 16.04.2009   № 182 «Об утверждении Правил рационального использования земель сельскохозяйственного назначения в Ростовской  области», Уставом  муниципального образования «Щепкинское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление  от 01.09.2011 № 427  «Об утверждении Административного регламента  по исполнению муниципальной функции
осуществления земельного контроля за использованием земель Щепкинского сельского поселения»,  внести следующие изменения.
        а) из раздела III  пункта 3.2. Административного регламента исключить слова «относящиеся в соответствии с законодательством Российской Федерации к субъектам малого или среднего предпринимательства»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Щепкинского сельского поселения Терехова М.Ю..

И. О. Главы Щепкинского
 сельского поселения                                                                           Н.И. Рой